Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_49_19

You asked:

As part of the freedom of information act please could you forward the
following information in regards to laparoscopic monopolar scissors,
laparoscopic Maryland dissector and laparoscopic graspers?

1. Your current supplier?

Karl Storz under a Managed Service Contract using reusable
instruments.

2. Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017,
2017-2018, 2018 year to date

15-16 16-17 17-18 18-19

Laparoscopic | 80 boxes of| 160 boxes of | Nil Nil
monopolar 10 10

scissors

Laparoscopic | Nil Nil Nil Nil
Maryland

dissector

Laparoscopic | Nil Nil Nil Nil
graspers

3. Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017,
2017-2018, 2018 year to date

15-16 16-17 17-18 18-19

Laparoscopic| £1,756.00 £3,512.00 Nil Nil
monopolar

scissors

Laparoscopic | Nil Nil Nil Nil
Maryland

dissector

Laparoscopic | Nil Nil Nil Nil
graspers

4. Current contract details?

Whilst there is an All Wales contract available to Cwm Taf for
disposable instruments we choose to use re-usable instruments.

That contract is referred to as AW34800 Laparoscopic Instruments and
Consumables.


https://www.sell2wales.gov.wales/Search/Search_Print.aspx?ID=NOV223021

5. Contract manager’s name and email address?

The name of the contract manager for AW34800 is Gareth Stallard and
his email address is Gareth.stallard@wales.nhs.uk



mailto:Gareth.stallard@wales.nhs.uk

